ALPHA产品手册
ISO9001：2000认证企业
ISO14001：2004认证企业
GB/T20081：2001认证企业
专业温度测量及监控解决方案
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com

空气 :t0.5=2.2m/s, t0.9=7m/s
自热系数：
0°C 冰水中：0.6K/mw
  级别选择:
DIN class A ± (0.15 + 0.0020 * t)
DIN class B ± (0.30 + 0.0050 * t)
(* t 为摄氏温度取值)
Part Number: Class:
Temp. Coef. of
Resitance (TCR):
Type:
Resistance in
Ohms @ 0C
Dimensions
(mm)
R-385A-M1000-1216 A 385 Mini 100
1.25 x 1.7 x
0.9
R-385B-M1000-1216 B 385 Mini 100
1.25 x 1.7 x
0.9
R-385B-M1001-1216 B 385 Mini 1000
1.25 x 1.7 x
0.9
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com

尺寸公差：
传感器宽度± 0.05 毫米，传感器长度± 0.1 毫米
传感器厚度± 0.15 毫米，导线长度 ± 0.5 毫米
级别选择:
DIN class A ± (0.15 + 0.0020 * t)
DIN class B ± (0.30 + 0.0050 * t)
(* t 为摄氏温度取值)
Part Number: Class
Temp. Coef. of
Resistance (TCR)
Type
Resistance in
Ohms @ 0c
Dimensions
(mm)
R-385B-P1001-2320 B 385 Platinum 1000 2.3x2.0x0.9
R-385B-P1001-1020 B 385 Platinum 1000 10.0x2.0x0.63
R-385A-P1001-2320 A 385 Platinum 1000 2.3x2.0x0.63
R-385B-P1000-2320 B 385 Platinum 100 2.3x2.0x0.63
R-375B-P1001-4020 B 375 Platinum 1000 4.0x2.0x0.63
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
专业温度测量及监控解决方案                                           一诺千金
业